
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YL TEZLİ    

2018-2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI FİNAL SINAV PROGRAMI 

Tarih Saat Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınıf 

13.05.2019 

Pazartesi 

10:00    

11:00    

12:00    

13:00    

14:00    

15:00 

BETONARME YAPILARIN 

DOĞRUSAL OLMAYAN 

ANALİZİ 

Prof.Dr. NACİ 

ÇAĞLAR 
8107 

16:00    

14.05.2019 

Salı 

10:00 
ULAŞIM SİSTEMELERİNİN 

MODELLENMESİ 

Dr.Öğr.Üyesi 

HAKAN ASLAN 
8107 

11:00    

12:00 
ÇELİK YAPILARIN 

PLAS.ANAL 

Doç.Dr. AHMET 

NECATİ YELGİN 
8107 

13:00    

14:00 
ÇEL.YAP.KARMA 

ELM.PL.HES.(A)  Ö.Ö. 
Doç.Dr. AHMET 
NECATİ YELGİN 

8107 

15:00    

16:00 

KARAYOLU VE 

HAVAALANI ÜSTYAPI 

TASARIMI 

Dr.Öğr.Üyesi 

İRFAN PAMUK 
8107 

15.05.2019 

Çarşamba 

10:00    

11:00    

12:00    

13:00    

14:00 KAYA MEKANİĞİ 
Doç.Dr. ERTAN 

BOL 
GEOTEKNİK LABORATUVARI 

15:00    

16:00 
BARAJ PLANLAMA VE 

TASARIMI 

Dr.Öğr.Üyesi 

MEHMET 

SANDALCI 

8107 

16.05.2019 

Perşembe 

10:00    

11:00    

12:00    

13:00    

14:00    

15:00 İLERİ YAPI DİNAMİĞİ 

Dr.Öğr.Üyesi 

HAKAN 

ÖZTÜRK 

8107 

16:00    

17.05.2019 

Cuma 

10:00    

11:00    

12:00    

13:00    

14:00    

15:00    

16:00 İLERİ YAPI STATİĞİ 

Dr.Öğr.Üyesi 

HÜSEYİN 

KASAP 

8107 

 

 



 

 

20.05.2019 

Pazartesi 

10:00    

11:00    

12:00    

13:00    

14:00    

15:00 İLERİ TEMEL MÜHENDİSLİĞİ 
Doç.Dr. SEDAT 

SERT 
GEOTEKNİK LABORATUVARI 

16:00    

21.05.2019 

Salı 

10:00 ELASTİSİTE TEORİSİ 
Dr.Öğr.Üyesi 

NECATİ MERT 
8003 

11:00    

12:00    

13:00    

14:00    

15:00 SEMİNER (YL) ( A-B-C) 

Doç.Dr. ERTAN 
BOL-Dr.Öğr.Üyesi 

OSMAN 
SÖNMEZ-Prof.Dr. 
EMRAH DOĞAN 

8107 

16:00    

22.05.2019 

Çarşamba 

10:00 

HASARLI YAPILARIN 

ONARIM VE 

GÜÇLENDİRİLMESİ 

Dr.Öğr.Üyesi 

ZEKİ ÖZCAN 
8003 

11:00    

12:00    

13:00    

14:00    

15:00 MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ 
Dr.Öğr.Üyesi 

MUHAMMET ZEKİ 
ÖZYURT 

8107 

16:00    

23.05.2019 

Perşembe 

10:00    

11:00    

12:00    

13:00 
TRAFİK TEKNİĞİ VE 

ETÜDLERİ 
Dr.Öğr.Üyesi 

İRFAN PAMUK 
8107 

14:00    

15:00    

16:00    

24.05.2019 

Cuma 

10:00    

11:00    

12:00    

13:00    

14:00    

15:00    

16:00    

 


